



„Stworzyłam miejsce, w którym jest 100% mojej duszy!”. Centrum Kosmetologii Iwony Majewskiej już w nowej lokalizacji!

data aktualizacji: 2023.12.01



Ostatnie miesiące w życiu Iwony Majewskiej były wyjątkowo intensywne i niezwykle ekscytujące. Dziś kosmetolog z Ławy z kilkunastoletnim doświadczeniem z radością informuje, że udało jej się stworzyć nową siedzibę Centrum Kosmetologii.

„W tym miejscu jest 100% mojej duszy”, mówi z entuzjazmem Iwona Majewska i serdecznie zaprasza do swojego salonu piękności na ulicy Wyszyńskiego 31J/2.

I - chociaż spełniła marzenie - nie spoczywa na laurach, planując dla Was kolejne nowości. Zapowiada, że wraz z nadejściem nowego roku możecie wypatrywać nowych zabiegowych rozwiązań!

Oficjalne otwarcie nowej siedziby Centrum Kosmetologii Iwony Majewskiej odbyło się 10 listopada.

- Symboliczne „przecięcie wstęgi” zorganizowałam w gronie najbliższych mi osób. To były wielkie emocje i niezapomniane chwile - przyznaje właścicielka. - Z tego miejsca chciałabym pięknie podziękować Każdemu, kto poświęcił swój czas, aby razem ze mną świętować ten szczególny dzień. Te chwile pokazały mi, jak wielu mam wokół siebie przyjaciół, ilu cudownych ludzi mnie wspiera i wierzy we mnie, i w to miejsce. Dzięki Wam był to niezwykle i bardzo wzruszający wieczór, którego nie wyśniłam sobie w najśmielszych snach.

Teraz gabinet, który od 2018r. z powodzeniem działał na Starym Mieście w Iławie, znajdziecie na ulicy Wyszyńskiego 31J/2. Salon zajął komfortowy i większy od poprzedniego lokal w „Spichlerzu”- klimatycznym budynku z czerwonej cegły, który niedawno został zrewitalizowany i zaadaptowany na apartamentowiec z częścią usługową.

- Zapraszam Was do wnętrza, które krok po kroku tworzyłam z pasją, z dbałością o każdy detal, tak aby było to miejsce, w którym każdy poczuje się wyjątkowo. Moim marzeniem było, aby zobaczyć tutaj uśmiechniętych i zrelaksowanych ludzi, którzy tak jak ja pragną dbać o swoje ciało i głowę. Natomiast ideą, która przyświecała mi od początku, było stworzenie społeczności, a nie bazy klientów - podkreśla Iwona Majewska.

Teraz, w związku z dynamicznym rozwojem, Centrum Kosmetologii ogłasza rekrutację:

Jeśli jesteś zainteresowana współpracą ze mną, zapraszam Cię do kontaktu. Z chęcią się z Tobą spotkam, gdyż zaczyna brakować rąk, które wypielegnują ciało i duszę każdej chętnej osoby.

Centrum Kosmetologii Iwona Majewska zaprasza do swojej nowej siedziby!

Iława, ulica Wyszyńskiego 31J/2.

Tel. 668 34 56 94.

Odwiedź także [na Facebooku](#).

Artykuł sponsorowany.

~~galeriaspc~~8895~~

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/72777-stworzylam-miejsce-w-ktorym-jest-100-mojej-duszy-centrum-kosmetologii-i-wony-majewskiej-juz-w-nowej-lokalizacji>